

2019-50110



**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy: Dostawa i wymiana podgrzewaczy wody (bojlerów) o poj. do 100dm<sup>3</sup> w budynku przy ul. Wodnej 17/19 oraz Pl. Kolegiacki 9 w Poznaniu.**

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o. informuje, że w związku z toczącym się postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i wymianę podgrzewaczy wody (bojlerów) o poj. do 100dm<sup>3</sup> w budynku przy ul. Wodnej 17/19 oraz Pl. Kolegiacki 9 w Poznaniu, wpłynęło od Wykonawców zapytanie do Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

**Pytanie 1**

„Proszę o informacje jakie czynności należy wykonać na instalacji gazowej (czy jest czynna, czy należy ją zaślepić i sprawdzić szczelność itp.)”

**Odpowiedź 1**

Zamawiający informuje, że instalacja gazowa jest zamknięta, należy ją zaślepić, bez próby szczelności.

**Pytanie 2**

„Z czego wykonana jest instalacja wodna, w jakim stanie są zawory odcinające czy należy uwzględnić montaż nowych.”

**Odpowiedź 2**

Zamawiający informuje, że instalacja wykonana jest w różnej technologii, głównie skręcana, montaż zaworów odcinających nie jest uwzględniony w przetargu (instalacja gazowa wyposażona w zawór odcinający przed urządzeniem) dla instalacji wodnej należy spuścić wodę z całego układu budynkowego.

**POZnań\***

DYREKTOR  
ds. Technicznych  
*Karol Przybyśzewski*

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.  
ul. Matejki 57, 60-770 Poznań  
tel. +48 61 415 88 00 | fax +48 61 415 88 09  
obsługa.klienta@zkzl.poznan.pl | zkzl.poznan.pl

NIP 209 00 02 942 | Regon 302538131  
KRS 0000483352 | Kapitał zakładowy: 149 404 500,00 zł  
Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu  
Wydział VIII Gospodarczy KRS

Z-CA KIEROWNIKA  
Dział Eksploatacji  
*Anna Piechowska*  
Anna Piechowska

KOORDYNATOR  
ds. Z... publiczny

  
Justyna Büthner-Dob...